
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

60. jednání datum konání:
13.06.2024

 
čís. RMC/60/1/0309/24 - RMC/60/9/0317/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/1/0309/24
ze dne 13.06.2024

Uzavření smlouvy o dílo na realizaci reliéfu pro sportovní halu - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na realizaci reliéfu pro sportovní halu s MgA. Jakubem Gollem, Nad
Zámečkem 59, 150 00 Praha 5, IČ 05245508

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo s MgA. Jakubem Gollem

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0400/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/10/0318/24
ze dne 13.06.2024

Rozpočtové opatření č. 29 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
neinvestiční dotace na volby do Evropského parlamentu ve výši 404,0
tis. Kč - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 29 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí neinvestiční dotace na volby do Evropského parlamentu

ve výši 404,0  tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0436/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/11/0319/24
ze dne 13.06.2024

Ukončení nájemní smlouvy č. S/120/2023/0130 ze dne 15. 5. 2023
dohodou smluvních stran - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s ukončením Nájemní smlouvy č.  S/120/2023/0130 ze dne 15. 5. 2023 dohodou smluvních
stran ke dni 30.6.2024.

2. schvaluje

- uzavření Dohody o ukončení Nájemní smlouvy č.  S/120/2023/0130 ze dne 15. 5. 2023 se
společností Jahidul spol. s r. o.

3. ukládá

- předložit Dohodu o ukončení smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0424/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/12/0320/24
ze dne 13.06.2024

Žádost o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení -
(2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní XXXXXX XXXXXXXXX o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky
zařízení

2. schvaluje

zakoupení/repase zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení
žadatelce, paní XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice

3. ukládá

informovat žadatelku, paní XXXXXX XXXXXXXXXX, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci zakoupení zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení žadatelce

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0394/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/13/0321/24
ze dne 13.06.2024

Rekonstrukce bytu číslo 42 v BD Mezilesí 2057/22 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy na rekonstrukci bytu číslo 42 v BD Mezilesí 2057/22, Praha 9 - Horní
Počernice se společností PRIMARY PROJEKT s.r.o., se sídlem Českolipská 384/19, Praha 9, IČ
037 00 569 za cenu 499.479,45 Kč bez DPH

2. ukládá

uzavřít smlouvu o provedení prací v rozsahu přiloženého výkazu výměr se společností PRIMARY
PROJEKT s.r.o., se sídlem Českolipská 384/19, Praha 9, IČ 037 00 569 za cenu 499.479,45
Kč bez DPH

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0401/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/14/0322/24
ze dne 13.06.2024

Ukončení pachtovní smlouvy č. S/120/19/0134 ze dne 30.10. 2019
dohodou smluvních stran - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s ukončením pachtovní smlouvy č.  S/120/19/0134 ze dne 30.10. 2019 dohodou smluvních
stran ke dni 31.8.2024.

2. schvaluje

- uzavření Dohody o ukončení pachtovní smlouvy č.  S/120/19/0134 s panem Pavlem
Javůrkem.

3. ukládá

-  předložit Dohodu smluvním stranám k podpisu.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.08.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0425/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/15/0323/24
ze dne 13.06.2024

Výpůjčka obecního pozemku KN parc. č. 868, KN parc. č. 867, KN parc.
č. 866, KN parc. č. 865 a části pozemku KN parc. č. 3896 vše v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha za účelem pořádání akce „Zahájení 19.
divadelní sezony“ - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku obecních pozemků KN parc. č. 865 o výměře 1426 m2, druh pozemku – ostatní

plocha,způsob využití – zeleň, KN parc. č. 866 o výměře 2155 m2, druh pozemku – ostatní

plocha, způsob využití – zeleň, pozemku KN parc. č. 867 o výměře 1849 m2, druh pozemku

– ostatní plocha, způsob využití – zeleň, KN parc. č. 868 o výměře 6046 m2, druh pozemku
– ostatní plocha, způsob využití – zeleň  a části pozemku KN parc. č. 3896 o výměře cca 517

m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, Kulturnímu centru Horní Počernice, p. o., na dobu určitou, dne 8. 9.
2024, za účelem pořádání akce „Zahájení 19. divadelní sezony“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Kulturním centrem Horní Počernice, p. o.

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.06.2024

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení dopravního značení z důvodu uzavření komunikace Votuzská v době
konání akce.

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 9 ks venkovních stolů + 18 ks
venkovních lavic, 3 zastřešené stánky a 3 sudy na odpad včetně následné likvidace.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zajistit bezplatné zapůjčení technického vybavení na akci „Zahájení 19 divadelní sezóny“
v rozsahu:  9 ks venkovních stolů + 18 ks venkovních lavic, 3 zastřešené stánky a 3 sudy na
odpad včetně následné likvidace.

- zajistit bezplatné zapůjčení dopravního značení z důvodu uzavření komunikace Votuzská.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 08.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Alena Novotná, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0437/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/16/0324/24
ze dne 13.06.2024

Pronájem bytu č. 10 na adrese Mezilesí 2057 v Praze – Horních
Počernicích formou nejvyššího prvního nájemného - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10 na adrese Mezilesí 2057, na dobu neurčitou, s XXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX
XXX XXX XXXXXXXX s nabídnutým základním měsíčním nájemným za první měsíc ve výši
882.000 Kč, a to od 1.7. 2024.

2. ukládá

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 10 na adrese Mezilesí 2057, na dobu neurčitou s XXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX
XXX XXX XXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0439/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/17/0325/24
ze dne 13.06.2024

Pronájem a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1987/1 o výměře
cca 25 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, paní Daniele Matićové, IČ: 21512248, za nájemné 2.184,- Kč/předmět
pronájmu/28 dní, na dobu určitou od 1. 7. 2024 do 28. 7. 2024, za účelem provozování
venkovního posezení k restauraci Curry King.

- uzavření nájemní smlouvy s paní Danielou Matićovou.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.06.2024

3. souhlasí

se záměrem pronájmu části obecního pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, paní Daniele Matićové, IČ: 21512248, za nájemné 2.373,- Kč/
předmět pronájmu/měsíc, na dobu určitou od 29. 7. 2024 do 30. 9. 2024, za účelem
provozování venkovního posezení k restauraci Curry King.

4. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části obecního pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2

v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, paní Daniele Matićové, IČ: 21512248, za nájemné
2.373,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, na dobu určitou od 29. 7. 2024 do 30. 9. 2024, za účelem
provozování venkovního posezení k restauraci Curry King, na úřední desce MČ Prahy 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.06.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. souhlasí

- se záměrem pronájmu části obecního pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, paní Daniele Matićové, IČ: 21512248, za nájemné 2.373,- Kč/
předmět pronájmu/měsíc, na dobu určitou, vždy v době od 30. 4. do 30. 9. v letech 2025 -
2027, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci Curry King.

6. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části obecního pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 25 m2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, paní Daniele Matićové, IČ: 21512248, za nájemné 2.373,- Kč/
předmět pronájmu/měsíc, na dobu určitou, vždy v době od 30. 4. do 30  9. v letech 2025 -
2027, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci Curry King, na úřední desce
MČ Prahy 20.

6.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0438/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/18/0326/24
ze dne 13.06.2024

Podání žádosti o dotaci z fondu Rozvoje dostupného bydlení na území
hlavního města Prahy - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání žádosti o dotaci z fondu Rozvoje dostupného bydlení na území hlavního města Prahy
na vypracování projektové dokumentace na akci "Nájemní byty Beranka"

2. ukládá

zajistit podání žádosti o dotaci z fondu Rozvoje dostupného bydlení na území hlavního města
Prahy

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0420/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/19/0327/24
ze dne 13.06.2024

Návrh na pronájem bytu č. 8 na adrese Dobšická 1741/26 v Praze
– Horních Počernicích formou nejvyššího prvního nájemného s
povinností provedení rekonstrukce na náklady nájemce - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení - obálkovou metodou o nejvhodnější nabídku na uzavření
smlouvy o nájmu bytu číslo 8 o velikosti 54,96 m2 včetně balkonu a sklepní kóje,
Dobšická 1741/26, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, dle předloženého návrhu.

2. jmenuje

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Prahy 20
Hana Markulinec Moravcová, 1. místostarostka MČ Prahy 20
MVDr. Klára Bonková, zastupitelka
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI
Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku

3. ukládá

zveřejnit vypsání výběrového řízení - obálkovou metodou o nejvhodnější nabídku na
uzavření smlouvy o nájmu bytu číslo 8 v BD Dobšická 1741/26, Praha 9 - Horní Počernice,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

dle předloženého návrhu, na úřední desce MČ Prahy 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Josef Hohenberger, Vedoucí oddělení správy majetku
bod jednání: BJ/0441/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/2/0310/24
ze dne 13.06.2024

Uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace ČEZ -
(1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy č. PHA OP24/67086 o poskytnutí nadačního příspěvku s Nadací ČEZ,
Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČ 26721511 v grantovém řízení Oranžový přechod na projekt
"Přisvětlení přechodu v ulici Chvalkovická v Praze 20 - Horních Počernicích"

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy č. PHA OP24/67086 o poskytnutí nadačního příspěvku s Nadací ČEZ

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0411/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/20/0328/24
ze dne 13.06.2024

Výměna bytových měřičů spotřeby vody (vodoměrů) v zákonné lhůtě,
včetně modulů dálkového odečtu, plomb a zpětných klapek - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlovy na výměnu vodoměrů a příslušenství v rozsahu CN se společností ista Česká
republika s.r.o., Jeremiášova 947, Praha 5, IČ 610 56 758 za cenu 498.414,14 Kč bez DPH

2. ukládá

 uzavřít smlouvu se společností ista Česká republika s.r.o., Jeremiášova 947, Praha 5, IČ 610
56 758 za cenu 498.414,14 Kč bez DPH a zajistit provedení prací.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Josef Hohenberger, Vedoucí oddělení správy majetku
bod jednání: BJ/0402/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/21/0329/24
ze dne 13.06.2024

Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s. o finanční dar a technickou
podporu pro turnaj "O pohár starosty" a "Memoriál Pavla Krále" -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s. o finanční dar a technickou podporu formou výpůjčky
laviček a stanů pro turnaj "O pohár starosty" a "Memoriál Pavla Krále" konaného dne 31.8.2024

2. schvaluje

• poskytnutí finančního daru ve výši 8174,- Kč na podporu turnaje "O pohár starosty" a
"Memoriál Pavla Krále" SC Xaverov Horní Počernice, z.s. konaného dne 31.8.2024 

• technickou podporu ve formě výpůjčky 12 lavic a stan
• použití znaku městské části na propagačních materiálech turnaje
• převzetí záštity pana starosty nad akcí

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2024/0087

4. ukládá

informovat žadatele, SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20
ve věci žádosti o finanční dar a technickou podporu pro turnaj "O pohár starosty" a "Memoriál
Pavla Krále"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.07.2024

5. ukládá

uzavřít s SC Xaverov Horní Počernice, z.s., Božanovská 2098, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice,
IČ: 26 604 850, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 8174,- Kč na podporu
turnaje "O pohár starosty" a "Memoriál Pavla Krále"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.07.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

zabezpečit technickou podporu turnaje "O pohár starosty" a "Memoriál Pavla Krále", který
se koná dne 31.8.2024 v areálu SC Xaverov Horní Počernice, z.s., s dopravou technického
vybavení ve schváleném rozsahu na místo konání akce dle domluvy s pořadatelem

6.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.08.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0369/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/22/0330/24
ze dne 13.06.2024

Žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o finanční dar na podporu závodu
"Mladé Běchovice" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mladé Běchovice, z.s. o poskytnutí finančního daru na pokrytí výdajů na 59.
ročník běžeckého závodu  "Mladé Běchovice", který se koná dne 21.9.2024

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod
 "Mladé Běchovice" pořádaný spolkem Mladé Běchovice, z.s., který se koná dne 21.9.2024

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2024/0086

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Mladé Běchovice, z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20
ve věci poskytnutí finančního daru na částečné pokrytí nákladů na běžecký závod  "Mladé
Běchovice"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.07.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Mladé Běchovice, z.s., V potočinách 206, 190 11 Praha 9 - Běchovice,
IČ: 02375800, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na částečné
pokrytí nákladů na běžecký závod  "Mladé Běchovice"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.07.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0370/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/23/0331/24
ze dne 13.06.2024

X 535 - Bystrá, novostavba mostu - DUR - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou dokumentaci k územnímu řízení k záměru "X 525 - Bystrá, novostavba mostu"
z 08/2023 vypracovanou společností Valbek, s.r.o.

2. konstatuje, že

tato projektová dokumentace nerespektuje platný územní plán hl. m. Prahy, který předpokládá
napojení komerční zóny a dálnice D10.

3. trvá

na projednání připomínek vznesených MČ Praha 20 a Mgr. Radkem Čermákem z ÚMČ Praha
19 na jednání dne 11.12.2023. Tyto připomínky jsou součástí záznamu z jednání ze dne
11.12.2023.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zaslat usnesení rady investorovi stavby "X525 Bystrá - novostavba mostu" a zhotoviteli DUR.

4.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 17.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Richard Stára, 2. zástupce starosty
bod jednání: BJ/0403/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/25/0332/24
ze dne 13.06.2024

Řez živých plotů na rok 2024 - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na provedení řezu živých plotů na rok 2024

2. souhlasí

s výběrem dodavatele Flora Care s.r.o. U větrolamu 733/51, Dolní Chabry, 184 00, Praha 8,
IČ: 090 37 004, na " Řez živých plotů na rok 2024" na území městské části  Praha 20 za
nabídnutou cenu 297 736,-Kč ( není plátce DPH)

3. schvaluje

uzavření objednávky na provedení řezů živých plotů na rok 2024 na území Městské části Praha
20 se společností Flora Care, a.s. za nabídnutou cenu 297 736,-Kč

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 30.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Petra Svobodová, DiS., Referent
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0399/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/26/0333/24
ze dne 13.06.2024

Návrh na stanovení omezujících podmínek mimo aktivní zónu v
záplavovém území na těchto tocích v povodí Rokytky na katastru MČ
Praha 20: Svépravický potok v délce ř. km 0,000 -4,2000 Chvalka v ř.
km 0,000 – 1,030 Chvalský potok v celé délce, tj. ř. km 0,000 – 0,498
Počernická svodnice v celé délce, tj. ř. km 0,000- 0,964 Xaverovský
potok v celé délce, tj. ř. km 0,000 – 1,436 Přítok Svépravického potoka
3p v celé délce, tj. ř. km 0,000 – 0,657 - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s návrhem oddělení vodního hospodářství Odboru ochrany prostředí MHMP na stanovení těchto
omezujících podmínek v záplavovém území mimo aktivní zónu:

- ve stanoveném záplavovém území, pro průtoky Q20, mimo aktivní zónu je zakázáno
skladovat nezabezpečený odplavitelný materiál, který může přemístěním poškodit veřejné i
jiné soukromé objekty či vytvořit překážku pro povodňovou vlnu;

- ve stanoveném záplavovém území, pro průtoky Q20, mimo aktivní zónu je zakázáno
skladovat nezabezpečené závadné látky, které mohou kontaminací povodňové vody ohrozit
jakost povrchových a podzemních vod;

- ve stanoveném záplavovém území, pro průtoky Q20 mimo aktivní zónu je zakázána nová
výstavba liniových objektů (např. plotů), které by výrazně ovlivnily odtokové poměry;

- ve stanoveném záplavovém území, mimo aktivní zónu, jsou stavebníci v případě budoucí
zástavby povinni zpracovat povodňový plán stavby.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

zaslat usnesení Rady  na oddělení vodního hospodářství OCP MHMP.

2.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 14.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0417/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/27/0334/24
ze dne 13.06.2024

Výsadba trvalkového záhonu v parku Houslový klíč 2024 - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na výsadbu trvalkového záhonu v parku Houslový klíč na území
  Městské části  Praha 20

2. souhlasí

s výběrem dodavatele GARTENSTA PLUS s.r.o. se sídlem Za zastávkou 578/21, Dolní
Měcholupy, Praha 10, IČ:26689472, na výsadbu trvalkového záhonu v parku Houslový klíč na
území Městské části Praha 20 za nabídnutou cenu 730 135,09 Kč s DPH

3. schvaluje

uzavření objednávky na výsadbu trvalkového záhonu v parku Hoslový klíč na území Městské
části Praha 20 se společností GARTENSTA PLUS s.r.o. za nabídnutou cenu 730 135,09 Kč s DPH

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 30.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Petra Svobodová, DiS., Referent
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0405/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/28/0335/24
ze dne 13.06.2024

Opakované veřejné projednání územního plánu obce Zeleneč - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o konání opakovaného veřejného projednání návrhu územního plánu Zelenče dne
13.6.2024 s tím, že připomínky lze uplatnit 7 dnů ode dne projednání, tj. 20.6.2024 včetně.

2. schvaluje

návrh připomínek k návrhu územního plánu Zeleneč, a to podle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

3. ukládá

uplatnit schválené aktualizované připomínky u pořizovatele územního plánu obce Zeleneč
(Obecního úřadu Zeleneč).

3.1 Zodpovídá: Odbor výstavby a územního rozvoje Termín: 20.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jiří Šlechta, Referent uzemního plánování
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0426/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/29/0336/24
ze dne 13.06.2024

Stanovisko k žádosti o územní souhlas pro stavbu „Pokládka nového
zemního kabelu NN a připojení pozemku parc.č. 374/1, k.ú. Horní
Počernice v ulici Hrdoňovická k distribuční soustavě“ - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Pokládka nového zemního kabelu NN a připojení pozemku parc.č.
374/1, k.ú. Horní Počernice v ulici Hrdoňovická k distribuční soustavě“ v rozsahu projektové
dokumentace pro územní souhlas, vypracované společností EVK Project, s.r.o. v březnu 2024

za podmínky

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, o kterou požádá před
realizací stavby společnost PREdistribuce, a.s.

• předchozího protokolárního předání obecních pozemků, dotčených stavbou, odborem
místního hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30
dní před zahájením stavby.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0422/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/3/0311/24
ze dne 13.06.2024

Rozpočtové opatření č. 22 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
neinvestiční dotace na projekt Reuse den ve výši 60,5 tis. Kč - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 22 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí neinvestiční dotace na projekt Reuse den

ve výši 60,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0429/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/30/0337/24
ze dne 13.06.2024

Zapojení městské části do projektu Místní veřejné knihovny
"BOOKSTART - S knížkou do života" na rok 2025 - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zapojení městské části do projektu Místní veřejné knihovny "BOOKSTART - S knížkou do života"
na rok 2025

2. schvaluje

zapojení městské části do projektu Místní veřejné knihovny "BOOKSTART - S knížkou do života"
formou objednávky 50 ks sad 2025 pro menší děti 0 - 3 let, v celkové výši 5.000,- Kč

3. ukládá

informovat ředitelku Místní veřejné knihovny o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
návrhu na zapojení městské části do projektu "BOOKSTART - S knížkou do života" na rok 2025

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.07.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

objednat 50 ks sad 2025 pro menší děti 0 - 3 let, v celkové výši 5.000,- Kč

4.1 Zodpovídá: Odbor živnostenský a občansko
správních agend

Termín: 31.07.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0398/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/31/0342/24
ze dne 13.06.2024

Návrh odměn pro ředitele kulturních příspěvkových organizací MČ
Praha 20 za I. pololetí 2024 - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odměny ředitelům kulturních příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je Městská část
Praha 20, za I. pololetí 2024, předložené v písemné formě dle neveřejné přílohy

2. ukládá

informovat ředitele kulturních příspěvkových organizací o udělené odměně za I. pololetí
2024 a zajistit výplatu schválené odměny ředitelům kulturních příspěvkových organizací
prostřednictvím mzdového účetního příspěvkové organizace

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0428/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/32/0338/24
ze dne 13.06.2024

Žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o
individuální dotaci v oblasti kultury na podporu Hudebního festivalu u
sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 11. ročník - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o individuální dotaci v
oblasti kultury na podporu Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 11. ročník
ve výši 100.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2024

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha
- Chvaly na podporu Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 11. ročník ve
výši 90.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2024/0085

4. ukládá

informovat žadatele, Římskokatolickou farnost u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly, o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na podporu
Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 11. ročník

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.06.2024

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Římskokatolickou farností u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly
z.s., Na Chvalské tvrzi 860/4a, 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 63111357, o poskytnutí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

individuální dotace na podporu Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 11.
ročník

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0331/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/33/0339/24
ze dne 13.06.2024

Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy určena na posílení
mzdových prostředků pro pracovníky škol a školských zařízení
zřizovaných MČ Praha 20 – návrh rozpisu mzdových prostředků pro
ředitele škol a školských zařízení. - (8.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

usnesení ZHMP č. 14/31, bod I/3 ze dne 23.5.2024, kterým bylo schváleno poskytnutí účelové
neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy pro MČ Praha 20 určenou pro zřizované
školy a školská zařízení, a to na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských
zařízení včetně podpory pracovníků ve stravování v oblasti obecního školství na území hlavního
města Prahy.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z poskytnuté účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m.
Prahy v roce 2024, určené na posílení mzdových prostředků zaměstnancům v oblasti obecního
školství na území hl. m. Prahy, pro ředitele škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je
MČ Praha 20, ve výši dle předložené neveřejné přílohy.

3. ukládá

informovat ředitele škol a školských zařízení o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu
s čerpáním finančních prostředků pro ředitele ve výši dle neveřejné přílohy, poskytnutých z
rozpočtu hlavního města Prahy, určených na posílení mzdových prostředků zaměstnancům



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

v oblasti obecního školství na území hlavního města Prahy a zajistit výplatu prostřednictvím
mzdového účetního příspěvkové organizace.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0412/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/34/0340/24
ze dne 13.06.2024

Žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408 o souhlas s čerpáním finančních prostředků
z fondu investic. - (8.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408
o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 298.934,61 Kč na
výměnu vodovodní přípojky vč. úpravy vodoměrné sestavy Praha 20 – Horní Počernice,
Spojenců 1408/63.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408 ve výši 298.934,61 Kč vč. DPH na výměnu vodovodní přípojky vč.
úpravy vodoměrné sestavy Praha 20 – Horní Počernice, Spojenců 1408/63, a to od společnosti
PVK, a.s., se sídlem Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10-Hostivař, IČ: 25656635.

3. ukládá

informovat ředitelku Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců
1408 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic
v celkové výši 298.934,61 Kč na výměnu vodovodní přípojky vč. úpravy vodoměrné sestavy
Praha 20 – Horní Počernice, Spojenců 1408/63.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0419/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/35/0343/24
ze dne 13.06.2024

Návrh odměn pro ředitele školských příspěvkových organizací MČ
Praha 20 za I. pololetí 2024 - (8.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odměny ředitelům školských příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je Městská část
Praha 20, za I. pololetí 2024, předložené v písemné formě dle neveřejné přílohy

2. ukládá

informovat ředitele školských příspěvkových organizací o udělené odměně za I. pololetí
2024 a zajistit výplatu schválené odměny ředitelům školských příspěvkových organizací
prostřednictvím mzdového účetního příspěvkové organizace

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.06.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0427/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/36/0341/24
ze dne 13.06.2024

Aktualizace směrnice Spisový a skartační řád - (9.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizaci směrnice Spisový a skartační řád, s účinností od 1.7.2024

1.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 30.06.2024

2. ukládá

seznámit s aktualizovanou směrnicí Spisový a skartační řád zaměstnance ÚMČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 30.06.2024
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0443/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/4/0312/24
ze dne 13.06.2024

Rozpočtové opatření č. 23 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
neinvestiční dotace na předfinancování mimořádných výdajů v rámci
pomoci občanům Ukrajiny ve výši 36,0 tis. Kč - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 23 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí neinvestiční dotace na předfinancování mimořádných výdajů v rámci pomoci
občanům Ukrajiny

ve výši 36,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0430/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/5/0313/24
ze dne 13.06.2024

Rozpočtové opatření č. 24 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
neinvestiční a investiční dotace na účel "Oprava kaple na Křovinově
náměstí" a na akci "Tělocvična Jívanská" ve výši 31 mil. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 24 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí neinvestiční a investiční dotace na účel "Oprava kaple na Křovinově náměstí" a na
akci "Tělocvična Jívanská"

ve výši 31 mil. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0431/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/6/0314/24
ze dne 13.06.2024

Rozpočtové opatření č. 25 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
investiční dotace na projekt EU-Elektromobil pro pečovatelskou službu
ÚMČ Praha 20 ve výši 287,2 tis. Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 25 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí investiční dotace na projekt EU-Elektromobil pro pečovatelskou službu ÚMČ Praha
20

ve výši 287,2 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0432/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/7/0315/24
ze dne 13.06.2024

Rozpočtové opatření č. 26 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
neinvestiční dotace na posílení mzdových prostředků zaměstnanců
škol a školských zařízení ve výši 5 836,4 tis. Kč - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 26 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí neinvestiční dotace na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských
zařízení

ve výši 5 836,4  tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0433/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/8/0316/24
ze dne 13.06.2024

Rozpočtové opatření č. 27 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
neinvestiční dotace přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti
ve výši 65,0 tis. Kč - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 27 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí neinvestiční dotace na přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti

ve výši 65,0  tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0434/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

60. schůze

číslo RMC/60/9/0317/24
ze dne 13.06.2024

Rozpočtové opatření č. 28 MČ Praha 20 na rok 2024 – poskytnutí
investiční dotace na akci "Tělocvična Jívanská" ve výši 30 mil. Kč -
(1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 28 MČ Praha 20 na rok 2024

poskytnutí investiční dotace na akci "Tělocvična Jívanská"

ve výši 30 mil. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0435/2024


